令和 6 年 10 月 11 日

北区バドミントン協会会員 各位

北区バドミントン協会

会長 秀  敏明

北区バドミントン協会創立 7０周年記念式典のご案内

 謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。

 さて、おかげさまで北区バドミントン協会も昭和 29 年の創立以来、70 周年を迎えました。

つきましては、下記の通り、ささやかながら創立 70周年記念式典を催したいと存じます。

 公私ともにご多忙中恐縮に存じますが、是非ともご臨席を賜りますようご案内申し上げ

ます。

謹白

記

日  時   令和６年１１月４日（月祝） １９：００開始

会  場   北区滝野川会館 １階 大ホール（北区西ヶ原１－２３－３）

最寄り駅   JR 上中里駅 徒歩 15 分 東京ﾒﾄﾛ南北線 西ヶ原駅 徒歩 10 分

    お問合せ   北区バドミントン協会 副会長 渡邊春男

           TEL 090-4723-6627 メール haro-man-vv@docomo.ne.jp

    会  費   6,000 円

誠にお手数でございますが、ご出席いただける方は、下記ＱＲコードより、１０月１６日

（水）までに、ご一報くださいますようお願い申し上げます。

https://docs.google.com/forms/d/1DneY

DRU5Yrya_4acL0OvNuC4qgWOngsIhD

BhZmtp7lg/edit

https://docs.google.com/forms/d/1DneYDRU5Yrya_4acL0OvNuC4qgWOngsIhDBhZmtp7lg/edit
https://docs.google.com/forms/d/1DneYDRU5Yrya_4acL0OvNuC4qgWOngsIhDBhZmtp7lg/edit
https://docs.google.com/forms/d/1DneYDRU5Yrya_4acL0OvNuC4qgWOngsIhDBhZmtp7lg/edit